UBND HUYỆN TU MƠ RÔNG        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   VP HĐND -UBND HUYỆN           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

NHU CẦU KINH PHÍ THỰC HIỆN
Tổ chức các hoạt động kỷ niệm 20 năm Ngày thành lập huyện Tu Mơ Rông

(Kèo theo Tờ trình số:      /TTr-VP, ngày     tháng 5 năm 2025 của Văn phòng HĐND-UBND huyện)

Đơn vị tính: đồng

STT Nội dung Đơn vị tính Số
lượng Đơn giá Thành tiền Ghi chú

1 Tiệc chiêu đãi đại biểu đại biểu 500 300.000 150.000.000

2 Quà tặng đại biểu đại biểu 250 500.000 125.000.000

3 Nước uống Thùng 50 200.000 10.000.000

4 Giấy mời (thiết kế +in) Cái 600 75.000 45.000.000
Tổng 330.000.000
Số tiền bằng chữ : Ba trăm ba mươi triệu đồng./.

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

Ghi chú

Dự
kiến
mỗi đội
3 người
* 20
đội * 3
ngày

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

		2025-05-13T09:25:36+0700

		2025-05-13T09:25:32+0700